1

平成 23 年３月 15 日
各 位

会 社 名 岩 崎 電 気 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  渡 邊 文 矢

コード番号 ６ ９ ２ ４  東 証 第 １ 部

問 合 せ 先 経営企画部長 伊藤 義剛

(TEL：03－5847－8611)

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様には

心よりお見舞い申し上げます。
当該地震に関し、３月 14 日、本社内に地震対策本部を設置し、当社グループ全体の被災状況の把

握及び対応に努めているところです。現時点で把握している状況について下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 被災の状況について

 当社及び当社グループの従業員等の人的被害はありません。
  また、地震により、当社子会社である（株）つくばイワサキ（茨城県）において建物の一部が損

壊し、現在生産を停止しており、復旧作業を進めております。その他の生産拠点では重大な被害

は発生しておりませんが、ライフラインの影響により一部生産及び物流等に影響が出ております。

2. 業績への影響
   今回の地震によるグループ全体の損害及び業績に与える影響につきまして、調査中の段階で

あり業績に重大な影響を与える事項が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以上